REQUERIMENTO DE JUNTADA

REQUERIMENTO solicitando juntada de
impugnação sobre o parecer técnico
legislativo referente ao Projeto de Lei nº
116/2019, de autoria deste vereador.

Senhor Presidente

Considerando que o Assistente Técnico Legislativo entendeu pela ilegalidade e
inconstitucionalidade do Projeto de Lei nº 116/2019, de autoria deste vereador que autoriza
o Executivo Municipal a disponibilizar para a população a localização em tempo real das
viaturas do SAMU no município de Santo André, requer seja juntada ao processo n°
4579/2019 a impugnação quanto a isto, a qual demonstra a importância e relevância social e
educacional da aprovação da propositura.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de novembro de 2019.

Ver. Dr. Fabio Lopes
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003400340030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-06T11:46:21-0300